
 

Vaalivalaan voi suorittaa myös järjestämällä päiväretken johonkin EU-vaaleihin liittyvään 
tapahtumaan läheiseen kirjastoon, piirin tapahtumaan, toritapahtumaan tai kunnan/kaupungin 
järjestämään tapahtumaan.  
 
Tarpoajat, samoajat ja vaeltajat voivat olla mukana johtajan kanssa päiväretken tai vierailun 
suunnittelemisessa ja sen toteuttamisessa.  Jos päiväretken tai vierailun järjestäminen ei ole 
tuttua, alapuolelta löytyy vinkkejä siihen.    
 
Päiväretken järjestämisessä kannattaa lähteä liikkeelle alueen tarjonnan selvittämisellä. Ihan 
ensimmäisenä voi mennä tutkimaan oman kunnan/kaupungin tai vaikka kirjaston nettisivuja ja/tai 
sosiaalista mediaa. Toinen hyvä keino löytää tapahtumia on kirjoittaa käyttämääsi hakukoneeseen 
kuntasi/kaupunkisi nimi ja EU-vaalit. 
 
Neuvoa tulevista tapahtumista voi kysyä myös lippukunnan toisilta johtajilta tai piirin y-suhteiden 
edustajilta. Piirien y-suhteiden edustajien yhteistiedot löytyvät yleensä piirien sivuilta hallituksen 
yhteystiedoista.   
 
Jos edellisistä lähteistä ei löydy mitään sopivaa tapahtumaan, voitte myös ottaa yhteyttä 
kunnan/kaupungin työntekijöihin tai valtuutettuihin ja kysyä, onko tiedossa jotakin tapahtumaa. 
Esimerkiksi kuntien nuorisovaltuustot saattavat hyvinkin järjestää vaaliaiheisen tapahtuman, johon 
voi osallistua. Alapuolelta löydätte esimerkkisähköpostin, jolla voitte kysyä niin piirin kuin 
kuntien/kaupunkien edustajilta tulevista tapahtumista. Aina saa tietysti myös soittaa! He varmasti 
auttavat teitä mielellään.  
 
Mallisähköposti:  
Otsikkomalli: EU-vaaliaiheisia tapahtumia nuorille [kunnassa]?  
 
Hei,   
Olemme [ryhmän nimi] ryhmä [lippukunnan nimi]-lippukunnasta ja haluaisimme tutustua 
paremmin Euroopan unioniin ja tuleviin vaaleihin. Olemme suorittamassa keväällä EU-vaaliaiheista 
aktiviteettikokonaisuutta ja -merkkiä.  
 
Osana tätä vierailisimme mielellämme EU-vaaliaiheisessa tapahtumassa. Sattuisitko tietämään, 
järjestetäänkö kunnassamme jotakin nuorille, [ikänne esim. 12-15-vuotiaille] sopivaa ja 
kiinnostavaa EU-vaaliaiheista tapahtumaa? Vaihtoehtoisesti kysyisimme, onko joku EU-
parlamenttiehdokas tulossa lähiaikoina kampanjoimaan seudullemme?   
Kiitos jo etukäteen vastauksestasi!  
 
Ystävällisin terveisin,  
Meikä Partiolainen 
vartio  
lippukunta   
 



Kun sopiva tapahtuma on löytynyt, on hyvä aika tutustua hieman Euroopan Unioniin ja 
parlamenttiin. Tässä on apuna Suomen Partiolaisten Euroopan Unioni- infopaketti. Paketin löydät 
myös partio-ohjelma.fi -sivuston Vaalivalas -osiosta.  
 
Tapahtumavierailun alla tehkää valmistautumisen osana kaksi oman ikäkautenne aktiviteettia 
kolokokonaisuudesta. Näiden avulla päiväretkeen valmistautuminen onnistuu helposti.   
Partiolaiset ovat aina valmiina, joten ennen päiväretkelle lähtemistä olisi hyvä miettiä jo valmiiksi 
pari kysymystä, joita haluatte esittää puolueille tai ehdokkaille. Niiden ei tarvitse olla täydellisiä.  
 
Esimerkkikysymyksiä:   

 Millä tavalla EU pyrkii pysäyttämään ilmastonmuutoksen?  
 Miten nuoret voivat osallistua Euroopan Unionin päätöksentekoon?   
 Miten EU vaikuttaa meidän kunnassamme?   

  
  
 


